
 

中学生および保護者のみなさんへ  

 

新潟県立十日町高等学校長 

                                                      武 藤 俊 昭 

 

令和５年度 中学生オープンスクール（全日制）の御案内 
 

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、令和６年度の入学生募集に向け、下記のとおりオープンスクールを

実施いたします。 

つきましては、この機会に御参加いただき、本校の全日制課程の理解を深め、今後の

進路選択に役立てていただければ幸いと存じます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年９月１２日（火）・２２日（金）の 

いずれか１日で、各中学校で指定した日 

 

２ 対 象  本校受検を検討している中学３年生  生徒 および 保護者 

 

３ 日 程  当日は A、B の 2 つのグループに分かれる予定です。 

 

時間 A グループ B グループ 

13:00 - 13:30 受付 

13:30 - 13:50 全体説明（西体育館） 

13:50 - 14:30 学校紹介（西体育館） 校舎・授業見学 

14:30 - 14:50 休憩・グループ入れ替え 

14:50 - 15:30 校舎・授業見学 学校紹介（西体育館） 

終了後 部活動見学（希望者のみ） 

※参加者数や新型コロナウイルスの感染状況によって日程が変更となる場合があります。  

 

４ 持 参 品    上履き  外履き入れ  筆記用具等 

 

５ 申込方法    中学校の指示に従い、中学校を通じて申し込んでください。  
 
 
-------------------------------き り と り-------------------------------- 
 

R5 新潟県立十日町高等学校オープンスクール参加申込書 

（中学校とりまとめ用） 

私は、新潟県立十日町高等学校（全日制）のオープンスクールに参加します。  

 

参加生徒  ３年  組  番 氏名             

 

保 護 者 氏名              

中学校内  提出〆切   月  日まで 



 

高等学校提出用（中学校回答書）      提出〆切７月２１日（金）まで 

ＦＡＸ送信票        ＦＡＸ ０２５－７５７－８９９７ 

 

県立十日町高等学校長 宛 

 

                                                       中学校 

         住所  〒                        

           ℡           FAX           

        担当教諭氏名                      

※やむを得ず引率できない場合は、その旨を「連絡等」の欄に御記入ください。 

 

 

 

令和５年度 中学生オープンスクール参加申込書 

 

１ 希望日 （  ）９月１２日（火）  

（  ）９月２２日（金）  

（  ）どちらでもよい。  

※ 第１希望の欄に○をお書きください。  

  本校の都合により日時の変更をお願いする場合がございます。  

 

２ 参加数  生徒      名   

 引率 名  

引率者名 

 保護者 名  

保護者名  

３ 連  絡  等  

 


